
1 総務費

 円  円  円  円  ％

後期高齢者医療関係職員の給与費及び一般事務に要した経費

１ 職　員　費 円

人 人 人

(１) 給　　料 円

(２) 諸手当等 円

２ 災害補償費（科目存置）

３ 被保険者証の更新 円

４ 徴収嘱託員制度の運営 2 人 円

５ コンビニ収納業務委託 円

６ 一般事務費 円

被保険者数　　 人

(１) 電子計算機賃借料等 円

(２) 事　務　費 円

不用額説明

１ 一般事務費の実績による不用額 円

２ 職員費の実績による不用額 円

３ その他の不用額 円

科 目 事項別
明細書
参　照
ページ

_予 算 現 額_ _支 出 済 額_
_ 翌 年 度 _

_ 不 用 額 _ _ 執 行 率 _

款項 目
_ 繰 越 額 _

1 総 務 費 201,312,000 188,784,125 0 12,527,875 93.8 416

1 一 般 管 理 費 201,312,000 188,784,125 0 12,527,875 93.8 416

38,951,414

1 一 般 管 理 費 201,312,000 188,784,125 0

6,824,498

12,527,875 93.8 416

1,105,889

133,324,423

63,104,400

70,220,023

8,577,901

区 分 決 算 予 算 比 較 増 減

健 康 部

18 17 1

（再任用短時間職
　員1人含む）

（再任用短時間職
　員1人含む）

30,248

6,962,586

3,898,577

1,666,712

18,746,596

20,204,818



2 広域連合納付金

 円  円  円  円  ％

東京都後期高齢者医療広域連合への納付に要した経費

１ 療養給付費納付金 円

２ 保険料等納付金 円

３ 保険基盤安定納付金 円

４ 事務費納付金 円

５ 保険料軽減措置納付金 円

不用額説明

１ 保険料等納付金の実績による不用額 円

２ その他の不用額 円

科 目 事項別
明細書
参　照
ページ

_予 算 現 額_ _支 出 済 額_
_ 翌 年 度 _

_ 不 用 額 _ _ 執 行 率 _

款項 目
_ 繰 越 額 _

2 広 域 連 合 納 付 金 6,197,532,000 6,109,332,545 0 88,199,455 98.6 416

1 広 域 連 合 納 付 金 6,197,532,000 6,109,332,545 0 88,199,455 98.6 418

1 広 域 連 合 納 付 金 6,197,532,000 6,109,332,545 0

56,286,440

31,913,015

88,199,455 98.6 418

190,612,605

1,908,795,641

3,534,771,560

384,395,924

90,756,815



3 後期高齢者支援事業費

 円  円  円  円  ％

後期高齢者支援事業に要した経費

１ 葬祭費の支給 件 1 件 円 円

２ 歯科健康診査 人 円

３ 指定旅館 所 円

人

４ 保養施設 5 所 日間 円

人

５ 入院時負担軽減支援金 件 円

６ 支給管理システムの運用 円

不用額説明

１ 入院時負担軽減支援金の実績による不用額 円

２ 葬祭費の支給の実績による不用額 円

３ その他の不用額 円

2,030,000

263,837

利 用 人 数 205

31

利 用 人 数 183

216,000

71,570,000

357,036

1,954,204

5,294

2,150,000

4,443,837 97.6 418

107,800,000

1,014,923

1 後期高齢者支援事業費 187,356,000 182,912,163 0

1,540

2,579

67

70,000

4,443,837 97.6 418

1 後期高齢者支援事業費 187,356,000 182,912,163 0 4,443,837 97.6 418

款項 目
_ 繰 越 額 _

3 後 期 高 齢 者 支 援 事 業 費 187,356,000 182,912,163 0

科 目 事項別
明細書
参　照
ページ

_予 算 現 額_ _支 出 済 額_
_ 翌 年 度 _

_ 不 用 額 _ _ 執 行 率 _



4 諸支出金

 円  円  円  円  ％

保険料の過誤納金の還付に要した経費

保険料還付金 円

不用額説明

実績による不用額 円

科目存置

受託事業収入の収入超過に伴う返納に要した経費 円

科 目 事項別
明細書
参　照
ページ

_予 算 現 額_ _支 出 済 額_
_ 翌 年 度 _

_ 不 用 額 _ _ 執 行 率 _

款項 目
_ 繰 越 額 _

4 諸 支 出 金 11,869,000 10,128,700 0

1 償 還 金 及 び 還 付 金 11,869,000 10,128,700 0

420

1,739,300

7,228,700 0

1,740,300 85.3 418

1,740,300 85.3 418

1,739,300 80.6 418

1,000 0 0 1,000 0    

1 保 険 料 還 付 金 8,968,000

2,900,000

3 償 還 金 2,900,000 2,900,000 0 0 100    420

7,228,700

2 還 付 加 算 金



5 予備費

 円  円  円  円  ％

科 目 事項別
明細書
参　照
ページ

_予 算 現 額_ _支 出 済 額_
_ 翌 年 度 _

_ 不 用 額 _ _ 執 行 率 _

款項 目
_ 繰 越 額 _

5 予 備 費 10,000,000 (0) ― 10,000,000 (0)   420

1 予 備 費 10,000,000 (0) ― 10,000,000 (0)   420

10,000,000 (0)   420

歳 出 合 計 6,608,069,000 6,491,157,533 0 116,911,467 98.2 420

1 予 備 費 10,000,000 (0) ―
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